
بورس وارد کانال بالاتر شد
تالار شیشه ای در ادامه رشد خود روزگذشته هم مثبت شد و از کانال ۲.۲ 
میلیون واحد عبور کرد؛ به طوری که شاخص کل با افزایش بیش از ۱۹ هزار 

واحد به رقم دو میلیون و ۲۱۱ هزار واحد رسید.
به گزارش ایســنا، شاخص بازار بورس در بیست و هفتمین روز از دومین 
ماه پاییز افزایش یافت. یکشنبه شــاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۱۹ 
هزار و ۳۶۱ واحد رشــد کرد و به رقم دو میلیون و ۲۱۱ هزار و ۸۲۰ واحد 
رسید. بازار سهام از اواخر تیرماه که کانال ۲.۲ میلیون واحد را از دست داده 

بود تا کنون موفق به پس گرفتن این کانال نشده بود.
بازار بورس پس از نوســانات ماه های اخیر از هفته گذشته روند صعودی 
به خود گرفته اســت. شنبه ۱۹ آبان شاخص کل بازار سرمایه ۳۶ هزار واحد 
رشد کرد.  یکشــنبه نیز ۳۵ هزار واحد افزایش یافت. دوشنبه ۲۱ آبان هم 
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران به رشد ۳۶ هزار رسید. سه شنبه بازار 
ســهام با افزایش ۷۳۴۰ واحد مواجه شد و چهارشنبه بورس ۱۳ واحد رشد 
کرد. شنبه نیز ۴۵ هزار واحد افزایش یافت. یکشنبه ۲۷ آبان هم شاخص کل 
بورس اوراق بهادار تهران ۱۹ هزار و ۳۶۱ واحد رشد کرد و به رقم دو میلیون 

و ۲۱۱ هزار و ۸۲۰ واحد رسید.
شــاخص هم وزن نیز ۳۲۰۶ واحد افزایش داشــت و در عدد ۷۰۸ هزار و 
۲۴۵ واحد ایســتاد. در دومین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۲۰۹ عدد 
و ســهام منفی ۱۲۸ عدد بود. به طور کلی بازار ۰.۸۸ درصد افزایش داشت.

روز یکشنبه حدود  ۴۱۱هزار فقره معامله به ارزش ۹۳۷۱ میلیارد تومان در 
بازار سهام انجام شد. فارس، پارسیان و فولاد به ترتیب بیشترین تاثیر مثبت 

را بر شاخص بورس داشتند.
 از نمادهای پرتراکنش نیز می توان به ذوب، خودرو و وبملت اشــاره کرد. 
روز ۲۷ آبان ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز رشد ۸۰ واحد را تجربه کرد 
و به ۲۱ هزار و ۸۶۲ واحد رســید. تعداد معاملات امروز فرابورس ۲۲۱ هزار 
فقره و ارزش آن ۶۹۰۰ میلیارد تومان بود.  آریا، زاگرس و انتخاب بیشترین 
تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند. خاور، فزر و زماهان هم از نمادهای 

پرتراکنش بودند.

برآورد تولید بیش از 1/3 میلیون تن انار
 مدیرکل دفتر امور میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری وزارت جهاد 
کشــاورزی، تولید یک میلیون و ۳۴۴ هزار تن انار در کشور را پیش بینی 

کرد و گفت: ایران غنی ترین ذخایر ژنتیکی انار در جهان را داراست.
به گزارش ایرنا، امروز کشــت انار مختص به ایران نیســت و از کوه  های 
هیمالیا در شــمال هند گرفته تا چین، ترکیه، مصر، آمریکا، افغانســتان، 
جمهوری آذربایجان، مراکش، عراق، پاکســتان، تونس، ســوریه، الجزایر و 
اســپانیا پیش رفته اســت، در اکثر این کشورها ســه یا چهار رقم تجاری 
و صادراتــی وجود دارد، اما ایران ۱۰ رقم تجاری انــار را به نام خود ثبت 

کرده است. 
طبق گزارش های بین المللی، هندوســتان با ســه میلیون تن و چین با 
یــک میلیون و ۶۹۰ هزار تن تولید در رتبه هــای اول و دوم تولید انار در 

جهان قرار دارند.
زهــرا جلیلی مقــدم، مدیــرکل دفتــر امــور میوه های گرمســیری و 
نیمه گرمسیری وزارت جهاد کشاورزی در گفت و گو با ایرنا درباره وضعیت 
تولید و صادرات انار ایران افزود: ســال گذشته ایران با تولید یک میلیون و 
۳۰۰ هزار تن انار در ســطح ۹۵ هزار و ۵۰۰ هکتار از باغات، جایگاه سوم 
تولیدکنندگان جهان را به خود اختصاص داد. این مقام مسئول وزارت جهاد 
کشاورزی با بیان اینکه محصول انار در نیمه دوم سال تولید و به بازارهای 
داخلی و خارجی عرضه می شــود، گفت: با توجه به اینکه میزان تولید انار 
ایران بیش از نیاز مصرف داخلی است، سال گذشته ۳۶ هزار و ۹۴۸ تن انار 
به ارزش ۱۷ میلیون دلار به کشــورهای هدف صادر شد.وی اظهار داشت: 
اکنون ترکیه، مصر، هند و اســپانیا، بزرگترین صادرکنندگان انار در جهان 
هستند و عراق، روسیه، چین، عربستان، آلمان، امارات، پاکستان، انگلستان 

و کره جنوبی، عمده واردکنندگان این محصول به شمار می روند.

مسابقه جهانی برای بیت کوین
بنیان گذار مورگان کریک دیجیتال اظهار کرد که انتخاب رئیس جمهور 
طرفدار رمزارزهای دیجیتال در ایالات متحده و آشــفتگی فزاینده اقتصاد 

کلان، سرمایه گذاران را به سمت بیت کوین سوق خواهد داد.
آنتونی پامپلیانــو، بنیان گذار مورگان کریک دیجیتال اســتدلال کرد 
کــه فعالان بازار معتقدند دونالد ترامــپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا به 
وعده های انتخاباتی خود عمل و ذخیره استراتژیک بیت کوین ایجاد خواهد 
کــرد و انجام این کار به نفع ایالات متحــده خواهد بود. وی گفت: در حال 
حاضر یک مسابقه جهانی برای بیت کوین در جریان است و توضیح داد که 
رقابــت برای پذیرش بیت کوین در درجه اول ناشــی از کاهش ارزش پول 
است و خاطرنشان کرد که ساکنان ایالات متحده تقریبا ۲۵ درصد از قدرت 

خرید خود را در پنج سال گذشته از دست داده اند. 
پومپلیانــو خاطرنشــان کرد که بوتان و الســالوادور در حال انباشــت 
بیت کوین هســتند و این مزیت را دارند که بازیگران کوچکتری محسوب 
شــوند که خطرات منفی مشــابه قدرت های جهانی مانند ایالات متحده را 
ندارنــد. با این حال، علیرغم خطر افزوده شــدن هژمون اقتصادی جهانی، 

ریسک نزولی سرمایه گذاری ایالات متحده در بیت کوین نسبتا کم است.
به گزارش ایســنا، مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال 
حاضر ۳.۰۵ تریلیون دلار برآورد می شــود که این رقم نسبت به روز قبل 
۰.۵۱ درصد بیشــتر شــده اســت. در حال حاضر ۵۸.۹۴ درصد کل بازار 
ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین اســت که ۰.۶۵ درصد کاهش روزانه 

را ثبت کرده است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷۷.۳۱ میلیارد 
دلار است که ۷.۸۳ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر 
متمرکز در حال حاضر ۱۰.۳۴ میلیارد دلار اســت که ۵.۸۳ درصد از کل 
حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام سکه های پایدار 
اکنون ۱۵۶.۹۳ میلیارد دلار است که ۸۸.۵۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته 

بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

تعیین نرخ بلیت قطار گردشگری
 تهران - شیرگاه 

مدیرکل برنامه ریزی و نظارت بر خدمات مسافری با بیان اینکه قطار تهران 
- شیرگاه هر دو هفته یک بار حرکت می کند، گفت: نرخ نهایی این بلیت برای 

هر مسافر یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برآورد شده است.
سیدمحسن طباطبایی مدیرکل برنامه ریزی و نظارت بر خدمات مسافری 
شــرکت راه آهن جمهوری اسلامی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه در 
ســنوات گذشته و پیش از شیوع بیماری کووید - ۱۹ به صورت هفتگی یا هر 
دو هفته یک بار قطار گردشگری تهران - سواد و تهران - شیرگاه برقرار بود، 
اما با توجه به همه گیری این بیماری و محدودیت موجود در ناوگان مجموعه 
راه آهن از ســال ۱۳۹۸ این قطار گردشگری تعلیق شد، گفت: پس از گذشت 
۵ سال از توقف قطار گردشگری یک روزه تهران به شیرگاه به همت راه آهن 

اولین سرویس مجدداً از روز پنجشنبه )۲۴ آبان( راه اندازی شد.
وی با اشــاره به نرخ بلیت این قطار گردشــگری یک روزه، افزود: قیمت 
بلیت قطار برای هر مســافر ۳۰۰ هزار تومان اســت، اما با توجه به اینکه این 
قطار گردشگری به شمار می رود و تمام وعده های روزانه به همراه میان وعده 
برای تمام مســافران تهیه می شــود، بنابراین با افزودن خدمات و هزینه های 
پذیرایی در داخل قطار، نرخ نهایی این بلیت یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 

برآورد می شود.
طباطبایی در پایان گفت: این قطار از ســاعت ۶ صبح روز پنجشــنبه از 
سمت تهران حرکت می کند، حدود ۴۰ دقیقه در شیرگاه توقف دارد و نهایت 
در ساعت ۱۱ الی ۱۲ شب این قطار مجدداً وارد تهران می شود؛ به عنوان تور 
یک روزه اقدام به جابه جایی گردشگران می کند، شرکت راه آهن قصد دارد در 

آینده نزدیک قطار مثلث گردشگری را در مسیرهای دیگر احیا کند.

بورس 

کشاورزی 

ارز دیجیتال

حمل و نقل 

سکه طرح جدید 
در کانال ۵۰ میلیون تومان

قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز یکشنبه در بازار 
طلای تهران با افت ۱۷۰ هزار تومانی نسبت به روز قبلی 

)شنبه، ۲۶ آبان( به ۵۰ میلیون و ۵۰ هزار تومان رسید.
به گزارش ایرنا، قیمت هر قطعه ســکه طرح قدیم در 
روزگذشته نسبت به روز شنبه با کاهش ۸۰ هزار تومانی، 

۴۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. 
همچنین قیمت نیم  سکه در اینروز با افزایش ۵۵ هزار 
تومانی، به ۲۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسید. ربع  سکه 
هم در روز یکشنبه با رشــد ۲۰۴ هزار تومانی نسبت به 
روز شنبه ۱۶ میلیون تومان و سکه یک گرمی با ۴۷ هزار 
تومــان افزایش، هفت میلیون و ۵۰۰ هــزار تومان داد و 

ستد شد. 
همچنین دیروز قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار 
تهران با افت ۲۲ هزار تومانی نســبت به روز گذشته، به 
چهار میلیون و ۲۹۱ هزار و ۶۰۰ تومان رسید. برپایه این 
گزارش، در روز یکشــنبه بهای هر انس طلا در بازارهای 

جهانی بدون هیچ تغییری به ۲ هزار و ۵۶۲ دلار رسید.

ساماندهی تجارت مرزی
 کولبری و ته لنجی

 رئیس ســازمان توسعه تجارت گفت: آیین نامه جدید 
برای ســاماندهی تجارت مرزی شامل کولبری و ته لنجی 

تدوین و در هیئت دولت تصویب شده است.
رئیس سازمان توســعه تجارت اعلام کرد که آیین نامه 
جدیدی برای ســاماندهی تجارت مرزی، شــامل کولبری 
و ته لنجی، تدوین و در هیئت دولت تصویب شــده است.

این آیین نامه با همکاری ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و دیگر دســتگاه های ذی ربط تهیه و پس از بررســی در 
کمیســیون های اقتصادی دولت، به تصویب هیات دولت 

رسیده است. 
پس از رفع ابهامات، دستورالعمل آیین نامه جدید ابلاغ 
خواهد شــد. در ابتدا هیچ عوارض یا محدودیت جدیدی 
برای فرایندهای کولبری و ته لنجی اعمال نمی شــود، اما 
هدف این است که این فرایندها به طور رسمی  ساماندهی 

شوند. 
همچنیــن، به موازات توســعه اقتصاد مرزنشــینان و 
افزایش اشــتغال، محدودیت ها به تدریج اعمال خواهد شد 
تا در نهایت تجارت مرزی با تجارت رسمی کشور هم راستا 
شود.کمیته ای متشکل از دســتگاه های مختلف در قالب 
این آیین نامه تدارک دیده شــده است که بصورت مرتب 

به سیاست گذاری ساماندهی تجارت مرزی می پردازد.

بازار 

تجارت 
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رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع 
دستی اتاق بازرگانی ایران گفت: امروز 
بازار جهانی فرش در اختیار هندوستان 
قرار دارد و هندی ها توانسته اند امریکا 
را به عنوان بازاری که مقصد ۴۴ درصد 
صادرات فرش جهان اســت در اختیار 
صادرات  ارزش  شرایط  این  در  بگیرند. 
فرش ایران از ۴۲۶ میلیون دلار در سال 
13۹۶ به کمتــر از ۴۰ میلیون دلار در 

سال 1۴۰۲ سقوط کرده است.
مرتضی حاجی  آقامیری، رئیس کمیسیون 
فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران 
در گفت وگــو با ایلنا شــرحی از چالش های 
پیش روی صنعت فرش ایــران ارائه کرد و 
گفت: اصلی ترین عامل انــزوای فرش ایران 
در بازارهای جهانی تحریم های بین المللی و 
پس از آن سیاســت های نادرستی است که 
در کشور و به دلیل شرایط غیرعادی برآمده 
از تحریم ها اتخاذ می شــود و مهم ترین این 
سیاست ها پیمان سپاری ارزی است؛ در سال 
۱۳۹۶ و آخرین سال پیش از اعمال آخرین 
دور از تحریم های امریــکا علیه ایران ارزش 
صادرات فرش ایران ۴۲۶ میلیون دلار بود و 
با اعمال تحریم ها ما این هشدار را دادیم که 
بانک مرکزی شبکه انتقال ارز صادرکنندگان 
فرش به ایران را با پیمان سپاری ارزی از بین 
می برد زیرا فرش ایرانی ابتدا باید از کشور به 
یک بازار خارجی منتقل و سپس بازاریابی آن 
آغاز شود در این شرایط پیمان سپاری ارزی 
به این معناست که صادرکننده ارز فرشی که 
هنــوز نفروخته را برگرداند در پی اتخاذ این 
سیاست و آســیب های برآمده از آن ارزش 
صادرات فرش ایران به زیر ۱۰۰ میلیون دلار 
افت کرد و حتی این رقم در سال ۱۴۰۲ به 
۳۹.۷ میلیون دلار سقوط کرد در حالی که 
فرش در ســال ۱۳۷۳ سهمی ۴۴درصدی از 

کل صادرات غیرنفتی ایران داشت. 
وی افــزود: همچنین به دلیــل تبصره 
۱۲۱ آیین نامــه اجرایی امور گمرکی امکان 
بازگرداندن فرش های ایرانی که در بازارهای 

خارجی انباشــته و قیمت های آن شکسته 
شده است به کشور وجود ندارد، این فرش ها 
را می توان پس از بازگشــت به ایران تعمیر 
کــرد و در بازارهای جدید عرضه کرد، علاوه 
بــر این اجرا نشــدن بیمــه اجتماعی برای 
قالیبافان و شاغلین صنایع دستی شناسه دار 
سبب شــده حداقل حقوق نیز به این افراد 
اختصاص پیــدا نکند، حاصل این اتفاقات از 
بین رفتن اشتغال ۲میلیون نفری و کاهش 
تولید و صادرات در صنعت فرش دســتباف 
ایران است.حاجی  آقامیری خاطرنشان کرد: 
فرش ایران پس از انقلاب در سه دوره به طور 
مستقیم توسط امریکا تحریم شد در نتیجه 
اینها نیمی از ســال های پس از انقلاب فرش 
ایران تحریم بوده اما با وجود همین تحریم ها 
از طریق یک شبکه نقل و انتقال مالی که به 
صورت مویرگی وجود داشت صادرات فرش 

ایران انجام می شد. 
اما از سال ۱۳۹۷ بانک مرکزی با سیاست 
پیمان ســپاری ارزی این شــبکه را بست، 
در همیــن حال گاه اظهاراتی که از ســوی 

مســئولان دولتی مربوط به صنعت در مورد 
چالش های صنعت فرش ایران می شــنویم 
حاکی از آن اســت که آنها اطلاعات درست 
در اختیار ندارند با این حال بخش خصوصی 
در قالب تشــکل ها و اتحادیه ها حاضر است 
مســائل و مشکلات را به صورت دسته بندی 
شــده در اختیار مقامات مسئول قرار دهد.
رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی 
اتاق بازرگانی ایــران تصریح کرد: امروز بازار 
جهانی فرش در اختیار هندوستان قرار دارد 
و هندی ها توانســته اند امریــکا را به عنوان 
بازاری که مقصــد ۴۴درصد  صادرات فرش 
جهان اســت در اختیار بگیرنــد، هندی ها 
همچنین موفق شــده اند ذائقــه این بازار را 
به سمت کالاهای خود سوق دهند بنابراین 
حتی اگر درها بازار امریکا به روی فرش های 
ایرانی باز شود، زمان، هزینه و تلاش زیادی 
باید صرف شود تا ایران جایگاه خود را در این 

کشور بازیابد. 
ضمــن اینکه الان امــکان ورود و خروج 
فــرش ایرانی در بــازار امریکا وجــود ندارد 

و حتــی نمی توان با روش صــادرات دوباره 
فــرش ایرانی را در بــازار امریکا عرضه کرد 
زیرا ارزیابان فرش در امریکا کاملا به تکنیک 
فرش ایران مسلط هستند و در نتیجه اینها 
درهای ۴۴ درصد بازار جهانی فرش به روی 
ایران کاملا بســته است و چون مساله ایران 
و امریکا ابعاد کلان سیاســی دارد نمی توان 
فعلا به تغییری در شــرایط کنونی امیدوار 
بود. حاجی  آقامیری از ترکیه و افغانستان به 
عنوان دیگر رقبای ایران در بازار جهانی فرش 
یاد کرد و گفت: مساله ای که در مورد فرش 
افغانســتان برای ایرانی ها وجود دارد، قاچاق 
فرش هــای این کشــور به ایران اســت این 
فرش های قاچاق با کیفیت و قیمتی پایین تر 
در بازار ایران عرضه می شــود، افغانســتان 
یکی از کشــورهای تولیدکننده فرش است 
و زمانــی که امریکایی ها که در افغانســتان 
حضور نظامی داشتند و طالبان ضعیف شده 
بود امریکایی ها در صنعت فرش افغانســتان 
ســرمایه گذاری کردند و قالیبافی را در این 

کشور گسترش دادند.

با حــذف ارز ترجیحی، تورم هفت 
ماهه خانوارهای دهک اول از دهک دهم 
پیشی گرفته، زیرا سهم قابل توجهی از 
سبد مصرفی آنها را کالاهای اساسی و 

خوراکی تشکیل داده است.
تورم هفت ماهه دهک اول در سال جاری 
حــدود ۱۵ درصد و برای دهــک دهم ۱۶ 
درصد بوده است. به عبارت دیگر، خانوارهای 
دهــک اول برای یک ســبد کالا و خدمات 
یکســان، در مهر ماه ۱۵ درصد و خانوارهای 

دهک دهم ۱۶ درصد بیشتر از ابتدای سال 
هزینه کرده اند. همزمــان با رویدادهایی که 
سیر اقتصاد را متلاطم کرده اند، جیب مردم 
نیز ضربه هایی خورد که فقیر و غنی از آن در 

امان نماندند. 
در این گــزارش به روند تورم هفت ماهه 
دهک اول و دهم در چند سال اخیر پرداخته 
شــده اســت.به گزارش اکوایران، تورم کل 
کشــور در مهر امسال نشــان از آن دارد که 
نرخ تورم ماهانه و نقطه به نقطه نســبت به 

شهریورماه صعودی و تورم سالانه نزولی بوده 
اســت.اگر تمام خانوارهای کشور به ترتیب 
میزان هزینه از کمترین به بیشترین مرتب 
شوند و هر ۱۰ درصد آنها در یک گروه قرار 
گیرند، دهک های هزینه ای ایجاد می شوند. 
به این ترتیب، دهک اول شــامل فقیرترین 
خانوارهــا در جامعــه و دهک دهم شــامل 
ثروتمندترین آنها اســت. در سال ۹۶، نرخ 
تــورم ۷ ماهه دهک اول منفی بوده اســت. 
به عبارت دیگر، سبد کالا و خدمات مصرفی 

خانوارهای این دهــک هزینه ای در مهر ماه 
۹۶ نسبت به ابتدای همان سال ارزان تر شده 
اســت. این در حالیست که تورم هفت ماهه 
برای خانوارهای دهک دهم ۱.۹ درصد بوده 
است. از آنجایی که در این سال توافق برجام 
همچنان بر جا بوده، اثر مثبت آن بر وضعیت 
معیشت خانوارها فاحش بوده است.با خروج 
آمریــکا از برجام در ابتدای ســال ۹۷، تورم 
هفت ماهه همه دهک ها به طور چشمگیری 

افزایش یافته است. 

از ابتدای سال چقدر به جیب فقیر و غنی فشار آمده است؟

روند تورم هفت ماهه دهک های هزینه ای اول و دهم

رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق بازرگانی ایران خبر داد

سقوط ارزش صادرات فرش ایران به ۴۰ میلیون دلار 

مسیر صعودی تورم صنعت 
در پاییز 1۴۰3  

 آخرین گزارش ها از تورم تولیدکننده بخش صنعت نشــان می دهد در 
مهر ماه امسال تورم پیشران ماهانه و نقطه به نقطه بخش صنعت نسبت به 

شهریور ماه افزایش داشته است.
به گــزارش اکوایران، صنعت از مهمترین بخش های اقتصاد اســت که می تواند 
کل اقتصاد را با خود به پیش بکشــد. رشــد و رونق در ایــن بخش به عنوان یکی 
شاخصه های اصلی توسعه یافتگی در برخی تئوری های اقتصادی تلقی می شود.یکی 
از مهمترین شــاخصه هایی که می تواند روند بهبود را در بخش صنعت نشــان دهد 
کاهش تورم پیشران است. تورم پیشران همان تورم نهاده ها یا تورم تولیدکننده است 
که به دلیل پیشــرانه ای که برای محصول نهایی بخش صنعت ایجاد می کند، به آن 
تورم پیشران می گویند. طبق این آمار تورم تولیدکننده ماهانه و نقطه به نقطه بخش 

صنعت افزایش یافته است. 
در ســوی دیگر نیز تورم سالانه این بخش در مهر نسبت به شهریور کاهش پیدا 
کرده است. همانطور که گفته شد مرکز آمار ایران تورم تولیدکننده صنعت در مهر 
ماه ۱۴۰۳ را منتشــر کرده است. طبق این آمار تورم پیشران ماهانه بخش صنعت 
در مهر ماه امسال به سطح ۲.۷ درصد رسیده که نسبت به تورم ماهانه شهریور این 

بخش ۱.۳ واحد درصد افزایش داشته است.
 به بیان دیگر می توان گفت در مهر ماه سال جاری قیمت نهاده ها بخش صنعت 
به اندازه ۲.۷ درصد افزایش یافته اســت.همچنین براساس این آمارها تورم پیشران 
نقطه به نقطه بخش صنعت متحمل افزایش شــده است. تورم پیشران نقطه ای در 
شهریورماه سال جاری معادل ۲۱.۸ درصد بوده که در مهر ماه افزایش پیدا کرده و 
به ۲۲.۳ درصد رســیده است. به عبارتی قیمت نهاده های بخش صنعت در مهر ماه 

امسال نسبت به مهر ماه سال گذشته ۲۲.۳ درصد افزایش پیدا کرده است.

بیش از ۱۰ هزار سکه معامله شد
در جلسه سی و پنجم حراج سکه طلا در مرکز مبادله ایران، 1۰ هزار و 
۲۶۹ قطعه انواع سکه به متقاضیان اختصاص یافت که سهم ربع سکه ضرب 

سال 1۴۰3 به هفت هزار و ۲۸۴ قطعه رسید.
روز شــنبه ۲۶ آبان ماه ۱۴۰۳، سی و پنجمین جلسه حراج ربع سکه در مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران برگزار شد و از مجموع ۱۶ هزار و ۷۴۲ قطعه انواع سکه ثبت 
ســفارش شده در مجموع ۱۰ هزار و ۲۶۹ قطعه انواع سکه به متقاضیان اختصاص 
یافت که ســهم ربع سکه ضرب سال ۱۴۰۳ به هفت هزار و ۲۸۴ قطعه رسید. این 
حراج، چهارمین جلسه حراج ربع سکه طلای ضرب ۱۴۰۳ بود که در پایان آن حجم 

کل ربع سکه های تخصیص یافته ضرب ۱۴۰۳ به ۳۱ هزار و ۸۲۳ قطعه رسید.
در این حراج،  ۱۱ هزار و ۵۱۰ قطعه از ســوی متقاضیان ثبت ســفارش شــده 
که با تخصیص هفت هــزار و ۲۴۸ قطعه معادل حدود ۶۳ درصد متقاضیان، برنده 
حراج شدند و میانگین قیمت ربع سکه در این جلسه ۱۴ میلیون و ۹۴۸ تومان بود. 
میانگین قیمتی ربع ســکه در این جلســه از حراج به زیر ۱۵ میلیون تومان رسید.
همچنین، از مجموع یک هزار و ۳۶۹ قطعه نیم ســکه ثبت ســفارش شده،  ۸۲۷ 
قطعه با میانگین قیمت ۲۴ میلیون و ۶۴۹ هزار تومان به متقاضیان تخصیص داده 
شد و در حراج تمام سکه نیز از سه هزار و ۸۶۳ قطعه سکه ثبت سفارش شده، دو 
هزار و ۱۵۸ قطعه با میانگین قیمت ۴۸ میلیون و ۸۰۴ هزار تومان تخصیص یافت.

براین اســاس، از زمان برگزاری اولین جلسه حراج سکه طلا در مرکز مبادله ایران 
به تاریخ ۱۳ اســفند ماه ۱۴۰۲ تا امروز و طی ۳۵ جلسه حراج سکه برگزار شده از 
طریق سامانه معاملات سکه طلای مرکز مبادله ایران، در مجموع ۴۷۸ هزار و ۶۵۵ 
قطعه انواع ســکه طلا به متقاضیان تخصیص داده شده است که سهم ربع سکه از 
این حجم تخصیص ۲۵۸ هزار و ۶۲۴ قطعه، نیم سکه ۸۴ هزار و ۹۷۴ قطعه و تمام 

سکه ۱۳۵ هزار و ۵۷ قطعه است. 
طبق اعلام مرکز مبادله ایران،  روز دوشــنبه ۲۸ آبان ماه، جلســه سی و ششم 
حراج سکه طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران برگزار میشود و موضوع حراج، ربع 
ســکه بهار آزادی ضرب سال ۱۴۰۳، نیم سکه طلای بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶  
و تمام ســکه طلای بهار آزادی ضرب ســال ۱۳۸۶ بانک مرکزی، به صورت بدون 

بسته بندی است.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۱۳۳۹٤٤ فرعی از ٤٤٧٦ اصلی
آقای سعید / حمیدپور و غیره برابر تقاضای وارده شماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰٥٤۰۱۹٧۳۹ مورخ ۱٤۰۳/۰٧/۲۹ با تسلیم برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 
۳۳٧٦ و ۳۳٧٥ و ۳۳٥۹ و ۳۳٦٧,۳۳٦٧,۳۳٦۰و۳۳٦۳,۳۳٦٦,۳۳٦٥و ۳۳٦۱,۳۳٦۲,۳۳٦٤ و ۳۳٧۳ و ۳۳٧٤ مورخ ۱٤۰۳/۰٧/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱٥٨٥ تهران با اعلام این که  مشخصات ملک
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۳۳۹٤٤ فرعی از ٤٤٧٦ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ٤۹٦٧۱ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ٧ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰٧ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران اســتان تهران به مساحت ٥۰.٥ متر مربع *** مشخصات منضمات 

ملک انباری قطعه ٧ *** پارکینگ قطعه ۳
مشخصات مالکیت

مالکیت ســعید / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناســنامه ۱٥ تاریخ تولد ۱۳٥٨/۰۱/۰۱ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٦۲۹۱ با 
جز سهم ۲ از کل ســهم ۱۳ بعنوان مالک دو سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٥ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۳ ثبت گردیده 

است.
مالکیت مهدی / حمیدپور فرزند محمد حســن شماره شناســنامه ۱۹۱٨ تاریخ تولد ۱۳٦۰/۰٦/۰٥ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥٨٦۱٧۳۱۱ 
با جز ســهم ۲ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک دو سهم مشاع از سیزده ســهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٧ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦٧ ثبت گردیده 

است.
مالکیت سمیرا / حمید پور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۰٥٥۰۰۱۲٨۳٤ تاریخ تولد ۱۳٦٨/۰٥/۰۳ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۰۰۱۲٨۳٤ 
با جز ســهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از  سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۳۰ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٧۲ ثبت گردیده 

است.
مالکیت زهرا / حمیدپور فرزند محمد حســن شماره شناســنامه ۱٧۲۳ تاریخ تولد ۱۳٥۱/۰۹/۰۱ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥٨٦۱٥۰۱٥ با 
جز ســهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۳۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٧٤ ثبت گردیده 

است.
مالکیت پروین / حمیدپور فرزند محمد حســن شماره شناســنامه ۹ تاریخ تولد ۱۳٥٤/۰۲/۱۲ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٥۲٧٧ با 
جز ســهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 

۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲۹ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۹ ثبت گردیده
است.

مالکیت نســرین / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ٥۰ تاریخ تولد ۱۳٥۹/۰۱/۱۲ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٦٨٨٥ با جز 
سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۰٧ 

موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٤ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۱ ثبت گردیده است.
مالکیت ســمیه / حمید پور فرزند محمد حسن شماره شناســنامه ۳۳ تاریخ تولد ۱۳٦۳/۰٦/۲٨ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٨٧٧۲ 
با جز سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک ســهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٨ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦٨ ثبت گردیده 

است.
بمدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده اســت بدینوســیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ٨۰/۱۱/٨ مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشــار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند 

بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱٤٨۱٤  حوزه ثبت ملک خاوران تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۱٥۱۰۰۲۱۹٧ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  رحمان امینی فرزند قربانعلی به شــماره شناســنامه ۱ کد ملی ۱٥۳۳۳٤٨٧۱٥ صادره از میانه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ٤۹/٧٧ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ٥٥ فرعی از٦٧۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز چکناوریان   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/٨/۲٨تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤۰۳/۰۹/۱۳
۱٤٨۱٦ رئیس ثبت اسناد واملاک 

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه عرب برابر وکالتنامه شــماره ۱٤٤٧٤٥ مورخه ۱٤۰۳/٨/۲۰ دفتر ٧۲ تهران ضمن ارائه دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق بشــماره یکتا ۱٤۰۳۰۲۱٥۲٨٤٤۰۰۰۲۱۱ مورخه ۱٤۰۳/٨/۱٦ رمز تصدیق ٥٥٨٥۰۹ و شماره ترتیب ٨٨۲٤ 
دفترخانه ٤٧٧ تهران مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان مسکونی یک قطعه آپارتمان 

مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٦٨۱۲۲
 فرعی از ۱۱٦ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۹۱٥٥ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ششــم تفکیکی واقع در سمت شرقی 
طبقه سوم و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۲٤/٧۹ متر مربع 
که ۲/٧٤ دو متر و هفتاد و چهارد ســیمتر مربع ان بالکن است به انضمام انباری زیر پله قطعه دوم تفکیکی به مساحت 
٤/۲٤ چهار متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین اول وپارکینگ مسکونی قطعه شانزدهم 
تفکیکی به مساحت ۱۰/٨٥ ده مترو هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین اول و پارکینگ مسکونی 
قطعه هفدهم تفکیکی به مساحت ۱۰/٨٥ ده مترو هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین اول

مشخصات مالکیت
مالکیت رسول / روح افشاری فرزند عبدالرحمن شماره شناسنامه ٧۰۳ تاریخ تولد ۱۳۱٧/۰٤/۱۰ صادره از اردبیل دارای 
شماره ملی ۱٤٦٥٥۳۰٦٥٧ با جز سهم ٦ از کل سهم ٦ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند تقسیم 
نامه ٤۲۲٧٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۲۱ دفترخانه اســناد رسمی شماره٤٧٧ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۳٦۹۹٨۰ ســری ب سال.. با شــماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۱٤٥۰۰۰٨۱٦ ثبت گردیده است نامبرده برابر 
گواهی حصر وراثت شــماره ۱٤۰۲۹۱۹۲۰۰۰٦۱۲۱۳٦٥ مورخه ۱٤۰۲/۱۲/۱٦ شــعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان 
دماوند فوت نموده که تنها ورثه وی عبارتند از سید مهدی ضیاء عربشاهی - ورثه دیگری ندارد: به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده ودرخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
٧۲/۹/۲ ماده۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱٤٨۰٨  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه عرب برابر وکالتنامه شــماره ۱٤٤٧٤٥  مورخه ۱٤۰۳/٨/۲۰ دفتر ٧۲ تهران ضمن ارایه  دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق به شماره یکتا ۱٤۰۳۰۲۱٥۲٨٤٤۰۰۰۲۱۱ مورخه ۱٤۰۳/٨/۱٦ رمز تصدیق ٥٥٨٥۰۹ و شماره ترتیب ٨٨۲٤ 
دفترخانه ٤٧٧ تهران مدعی است که سند مالکیت ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
پلاک ثبتی ٦٨۱۱٨ فرعی از۱۱٦ اصلی مفروز و مجزا شــده از ۹۱٥٥ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در 
بخش ۱۱ ناحیه۰۱ حوزه ثبت ملک ســعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۲٤/٧۹ متر مربع مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه ٤ به مســاحت ۱/۹٤ متر مربع پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۱۰/٨٥ واقع در طبقه همکف پارکینگ 
قطعه ٨ به مساحت ۱۰/٨٥ واقع در طبقه همکف مشــخصات مالکیت مالکیت رسول روح افشاری فرزند عبدالرحمن 
شماره شناســنامه٧۰۳ تاریخ تولد ۱۳۱٧/٤/۱۰ صادره از اردبیل دارای شماره ۱٤٦٥٥۳۰٦٥٧ با جزسهم ۳ از کل سهم 
٦ بعنوان مالک ســه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مســتند مالکیت ٤۲۲٧٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۲۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره٤٧٧ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳٦۹۹٧٦ سری 
ب سال.. با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۱٤٥۰۰۰٨۰۹ ثبت گردیده است نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 
۱٤۰۲۹۱۹۲۰۰۰٦۱۲۱۳٦٥ مورخه ۱٤۰۲/۱۲/۱٦ شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان دماوند فوت نموده که تنها ورثه 

وی عبارتند از سید مهدی ضیاء عربشاهی ورثه دیگری ندارد به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده ودرخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
٧۲/۹/۲ ماده۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱٤٨۰۹  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر باینکه نظر به اینکه خانم محبوبه نخ تاب با اعلام گم شــدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشــهادیه گواهی امضاء شــده به شناســه یکتا 
۱٤۰۳۰۲۱٥۱٨۲۳۰۰۰٤٥٨ و ۱٤۰۳۰۲۱٥۱٨۲۳۰۰۰٤٥۹ ورمز تصدیق ۹٨٧۰٨۹ و ٥٥٧۲٧۲ شــماره ترتیب ۳٥٧۲٧ و ۳٥٧۲٨ مورخ ۱٤۰۳/٨/۰٥ دفترخانه ۱٨٤ تهران طی 
درخواست وارده شــماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰۲٦۰۲٥٧۱۰ مورخ ۱٤۰۳/۰٨/۱۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه 

قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱- نام و نام خانوادگی مالک: محبوبه نخ تاب  ۲ - شماره پلاک : ۹۳۱ فرعی از ۳٨ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران

۳- علت گم شــدن : جابجائی ٤- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۹۳۱ فرعی از ۳٨ اصلی، مفروز و مجزا شده از 
۳٧ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در بخش ۱۱ تهران در طبقه ٥ به مساحت ۱٤٥/٦  متر مربع که مقدار ۲/۰٨ متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری 

قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۳/۱ متر مربع و به انضمام پارکینگ قطعه ٨ به مساحت ۱۰/٨ متر مربع.
مشــخصات مالکیت: مالکیت محبوبه نخ تاب فرزند علی شماره شناسنامه ٦۹۱۳۳ تاریخ تولد ۱۳٤٧/۰۱/۰۱ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲٨۱٧۹۰٥۹۱ مالک سه 
دانگ مشــاع از شش دانگ با شماره مســتند مالکیت ۲٤۰٦۰ تاریخ ۱۳٨۳/۰٧/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٤٨۰ تهران بشماره چاپی ۰٦٥٨۲۳ سری ب سال ۰۱ با 
شــماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰۲٦۰۰۹۰٥٧ ثبت گردیده و طبق سند رهنی شماره ٤٤٤٥ و شماره سیستمی ۱٤۰۲۰٥۲۰۱۰۲٦۰۰۰۹۲٧ مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۲٨ و رهنی 
شماره ٤٤٤٤ و شماره سیستمی ۱٤۰۲۰٥۲۰۱۰۲٦۰۰۰۹۲٨ مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۲٨ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۰ شهر قزوین استان قزوین در رهن بانک ملت قرار گرفته 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند 

مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱٤٨۱٧ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی و باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۱٤٧۰۰۳٨۳٥ مورخ ۱٤۰۳/٨/۲۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمدرضا زمانی بابازیدی فرزند رضا به شماره
ملی ۳۳۱۹٧٦۲۲٥٧ ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۱٦۲/٥ متر مربع  قسمتی از پلاک ۲۹٤٨ فرعی از۳- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران 
حوزه ثبت زیبا دشــت خریداری از مالک  رسمی تیمور بهمن رو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/٨/۲٨     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤۰۳/۹/۱۳

۱٤٨۱۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٧٨۰۰۳۱٧۳ مورخ ۱٤۰۳/٨/۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ضرغام رضائی نظام فرزند عیوض علی به شماره شناسنامه ۱٤٦۱ صادره از سراب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ٥۹/۰۳ متر مربع پلاک ٨٤۹۲ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۳٧ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد نصرالهی  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/٨/۲٨تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤۰۳/۰۹/۱۳

۱٤٨۱٥ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

جهت اطلاع خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید عبدالرضا فرهاد نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اسماعیل 
صحاوی همگی مجهول المکان

در رســیدگی به تقاضای آقای شهرام صحاوی به وارده به شــماره ۱٤۰۲٨٥٦۰۱۰۲٥۰٤٥۲٧۱ مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۱۳ مبنی بر افراز سهم مشاعی 
وی پس از رســیدگی تصمیم واحد ثبتی نارمک مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰۲٥۰۲٨٧۲٥ مورخه 
۱٤۰۳/۰٨/۲۱ صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشــته از نشانی محل سکونت خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید 
عبدالرضا فرهاد نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اســماعیل صحاوی اطلاع ندارد، باســتناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشــاعی و ماده ۱٧ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر 
نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع 

ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم
نماید.

تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ تهران
متقاضی : آقای شهرام صحاوی به نشانی تهران سعادت آباد خیابان مدیریت خیابان فرهنگ بن بست فرهنگ هفتم پلاک ٨ طبقه ٤ شرقی

سایر مالکین مشاعی : خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید عبدالرضا فرهاد

نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اسماعیل صحاوی همگی مجهول المکان
مشخصات ملک و مالکیت :

ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی، واقع در بخش ۰۲ حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲٥۲.۱٥ متر مربع ،ذیل ثبت صفحه ٥٧ دفتر ۹٥۱ بنام مهدی فارسیان نسبت به سه دانگ 

وصفحه ٥۳ دفتر
۹٥۱ بنام اسماعیل صحاوی و صفحه ٧٤ دفتر ٦٥۲ بنام علی محمد راوندی کاشانی هریک ۱/٥ دانگ ثبت و صادر سپس علی محمد راوندی 
فوت نموده که وراث وی دیهیم عبدالحســین- پروین همگی راوندی کاشانی میباشد . مقدار سه چهارم دانگ مشاع از مورد مالکیت علی 
محمد راوندی طبق ســند انتقال اجرایی ۱۱۰٨۹٨ مورخ ۱۳٧۲/۳/۱۰ دفتر ۳۱۱ تهران به علی وجدانی منتقل شــده است که در صفحه ۳٧٤ 
دفتر ۱۳٧۲ ســند مالکیت جداگانه صادر شده است و مقدار ۰/٧٥ دانگ طبق سند انتقال اجرایی ۲۱۹۰۳ مورخ ۱۳٨۱/٨/۲٧ دفترخانه ۳۳۳ 

تهران به احمد صحاوی منتقل شده
اســت و مقدار۰/٧٥  دانگ از ملکی اسماعیل صحاوی طبق سند انتقال اجرایی ۳٤۱۹ مورخ ۱۳٧٥/۲/۱٥ دفتر ۳۳۳ تهران به سید علی اکبر 
توکلی انتقال یافته اســت که در صفحه ٤٧٤ دفتر ۱٤٦٨ بنامش ثبت وســند صادر شده است و مقدار ۲ دانگ و یک چهارم دانگ از ملکی 
مهدی فارسیان برابر سند ۲٦٤٥٧ مورخ ۱۳٥٦/٥/٥ دفترخانه ۲٨٤ تهران به نمرود حاجی انتقال یافته است که از این مقدار ۳۰ سهم مشاع 
از ٤۰ سهم یک دانگ مشاع از مورد ثبت سهمی نمرود حاجی طبق سند انتقال اجرایی ۲٥٨٥٧ مورخ ۱۳٨۳/۹/۱۱ دفتر ۳۳۳ تهران به سید 
عبدالرضا )فرهاد( نوربخش انتقال یافته اســت که در صفحه ۲٨٧ دفتر ۲۰٤۹ بنامش ثبت و سند صادر شده است و مقدار سه چهارم دانگ 
مشــاع از ملکی مهدی فارسیان طبق ســند انتقال اجرایی ٤۹٤٦ مورخ ۱۳٧۰/٨/۲۳ دفترخانه ۳۳۳ تهران به سید علی اکبر توکلی انتقال 
یافته اســت که در صفحه ۳۳٤ دفتر ۱٤٨٨ بنامش ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس احمد صحاوی برابر گواهی حصر 

وراثت شماره ۹۳۰۰۰۲۱۲ مورخ 

۱۳۹۳/۲/۲٨ فوت نموده که وراث حین الفوت ایشان عبارتند از : ۱-هنگامه -۲- ندا ۳- رامین ٤- شهرام )صحاوی( می باشند.

بنام خانم /هنگامه صحاوی فرزند احمد مالک بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۳٨٤٥ 
تاریخ ۱٤۰۱/۰۲/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲٥ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ٧٤۱۹۹۳ سری ب 

سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۹٧٤۰ ثبت گردیده است.
مالکیت ندا / صحاوی فرزند احمد شــماره شناســنامه ٦۱٨۳ تاریخ تولد ۱۳٥۰/۰٨/۰٧ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰٥٤۹۳٨٨۰٥ 
با جز ســهم ۰.۱۲٥ از کل ســهم ٦ بعنوان مالک صد و بیســت و پنج هزارم دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ٥٤/۳۱۱/۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳٥٥٨٥ سری الف سال ۹٤ با شماره دفتر الکترونیکی 

O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲٤٥٦ که در صفحه ٧٤ دفتر املاک جلد ٦٥۲ذیل شماره ٨٥۲٤۲ ثبت گردیده است.
مالکیت سید عبدالرضافرهاد نوربخش فرزند سیدمهدی مالک هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۲٥٨٧٥ تاریخ ۱۳٨۳/۰۹/۱۱ دفترخانه اســناد شماره ۳۳۳ شهر تهران اســتان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 

٤٦۰۰۲٥ ٨۲ که در صفحه ۲٨٧ دفتر املاک جلد ۲۰٤۹ ذیل شماره ۳۱٦۹۹٥ ثبت گردیده است.
مالکیت هنگامه / صحاوی فرزند احمد مالک صد و بیست و پنج هزارم دانگ مشاع از شش دانگ

عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ٥٤/۳۱۱/۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳٥٥٨٨ سری الف سال 
O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲۹٤ با شماره دفتر الکترونیکی ٤٥٤

که در صفحه ۳٦٨ دفتر املاک جلد ۳۳٥۲ ذیل شماره ٤۹٦٨۳٤ ثبت گردیده است.
مالکیت شــهرام / صحاوی فرزند احمد مالک بیســت و پنج صدم دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت 
 ٥٤/۳۱۱/۹۳تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۲۳٥٥٨٦ سری الف سال ۹٤ با شــماره دفتر الکترونیکی 

O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲٤٥٥ که در صفحه ۳٧۱ دفتر املاک جلد ۳۳٥۲ ذیل شماره ٤۹٦٨۳٥ ثبت گردیده است.
محدودیت یک مورد بازداشــت دائم بموجب دستور شماره ۹۹۱٤٨۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ صادره از شــعبه سوم دایره نظارت مالکیت سید 

عبدالرضافرهاد نوربخش بازداشت می باشد و برابر سوابق ثبتی سابقه صدور سند معارض مشاهده نشد.
اینک آقای شهرام صحاوی به وارده به شــماره ۱٤۰۲٨٥٦۰۱۰۲٥۰٤٥۲٧۱ مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۱۳ تقاضای افراز سهم مشاعی خود از سهم دیگر 
مالکین مشاعی پلاک فوق الذکر را نموده که حسب الارجاع اینجانبان سلامت اوریب و حدیث بیرانوند نماینده و نقشه بردار پس از ملاحظه 
ســوابق و اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب بررسی اردیبهشت ماه سال ۱۳٥٨ مبنی 
بــر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم ســابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شــرکا پس از بازدید 
کارشناسان این اداره در مورخه ۱٤۰۳/۰٤/۱۰ از محل پلاک مورد تقاضا که ملک مذکور بصورت یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن میباشد 
و مستند به نامه شماره  ٥۰٧/٦٤/٤۱٨٤مورخ ۱٤۰۳/۰۲/۱۰ شهرداری منطقه ٧ تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و وضعیت 

کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام می گردد.
تصمیم مسئول واحد ثبتی

با عنایت به گزارش بازدید کارشناسان و مستند به نامه شماره ٥۰٧/٦٤/٤۱٨٤ مورخ ۱٤۰۳/۰۲/۱۰ شهرداری منطقه ٧ تهران پلاک ثبتی ٤٥٧ 
فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش دو تهران غیر قابل افراز می باشــد لذا مراتب در اجرای مادتین ٥ و٦ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و 
سایر شــرکا برابر مقررات مذکور در ماده٦ آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک 

مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.

۱٤٨۱۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش دو تهران


